[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 марта 2018 года                                                                                                   № 34-п
п.Салым

  Об утверждении реестра размещения контейнерных площадок для сбора
твердых коммунальных отходов и крупногабаритных отходов на территории сельского поселения Салым

           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Салым,  на основании постановления администрации сельского поселения Салым от 29 июня 2012 года №78-п  «Об утверждении  Правил благоустройства территории муниципального образования сельское поселение Салым», постановления от 21 февраля 2014 года № 22-п «Об утверждении Правил обращения с отходами на территории сельского поселения Салым», с целью выполнения мероприятий в сфере сбора и вывоза отходов производства и потребления п о с т а н о в л я ю:

         1. Утвердить реестр размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов и крупногабаритных отходов на территории сельского поселения Салым, согласно приложению.

         2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник»

        3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

        4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы сельского поселения Салым Г.С. Черкезова.

   Глава поселения                                                                            Н.В. Ахметзянова

Приложение

к постановлению администрации
сельского поселения Салым

от 20 марта 2018 года № 34-п
	Схема

 расположения контейнерных площадок для сбора твердо-бытовых отходов и крупногабаритных отходов

на территории сельского поселения Салым

	№ п/п
	№ площадки
	место расположения контейнерных площадок
	количество мусорных контейнеров,

шт.
	количество модулей для раздельного сбора отходов,

шт.
	Количество контейнеров для ртутьсодержащих отходов, шт.
	назначение контейнерной площадки

	п. Салым

	1
	№1
	ул. Центральная
	2

	1
	ТКО, КГО

	2
	№2
	ул. Набережная
	2

	ТКО

	3
	№3
	ул. Набережная
	2

	ТКО

	4
	№4
	ул. Набережная
	2

	ТКО

	5
	№5
	ул. Набережная
	2

	ТКО

	6
	№6
	ул. Еловая
	2

	ТКО

	7
	№7
	ул. Речная
	2

	ТКО

	8
	№8
	ул. Дорожников
	7
	1

	ТКО, КГО

	9
	№9
	ул. Дорожников
	2

	ТКО

	10
	№10
	ул. Таежная
	5

	ТКО

	11
	№11
	ул.Новая
	2

	ТКО

	12
	№12
	ул. Строителей
	4

	ТКО

	13
	№13
	ул. Кедровая
	2

	ТКО

	14
	№14
	ул. Высокая
	4

	ТКО

	15
	№15
	ул. Мира
	2

	ТКО

	16
	№16
	ул. Болотная
	2

	ТКО

	17
	№17
	ул. Болотная
	2

	ТКО

	18
	№18
	ул. 45 лет Победы
	5
	1
	1
	ТКО, КГО

	19
	№19
	ул. 45 лет Победы
	7

	ТБО, КГО

	20
	№20
	ул. 45 лет Победы
	2

	ТКО

	21
	№21
	ул. Молодежная-2
	2

	ТКО

	22
	№22
	ул. Молодежная
	5

	1
	ТКО, КГО

	23
	№23
	ул. Звездная
	2

	ТКО

	24
	№24
	ул. Лесная
	2

	ТКО

	25
	№25
	ул. Лесная
	2

	ТКО

	26
	№26
	ул. Приозерная
	2

	ТКО

	27
	№27
	ул. Приозерная
	2

	ТКО

	28
	№28
	ул. Комсомольская
	2

	ТКО

	29
	№29
	ул. Комсомольская
	2

	ТКО

	30
	№30
	ул. Привокзальная
	7
	1
	1
	ТКО, КГО

	31
	№31
	ул. Привокзальная
	5

	ТКО

	32
	№32
	ул. Северная (перекресток ул. Новоселов)
	2

	ТКО

	33
	№33
	ул. Северная
	7
	1
	1
	ТКО, КГО

	34
	№34
	ул. Майская
	5
	1

	ТКО, КГО

	35
	№35
	ул. Садовая
	2

	ТКО

	36
	№36
	ул. Южная
	2

	ТКО

	37
	№37
	ул. Юбилейная
	5

	ТКО

	38
	№38
	озеро Сырковый Сор
	2

	ТКО

	п. Сивыс-Ях

	39
	№39
	ул. Нефтяников
	8
	1

	ТКО

	Итого
	126
	6
	5

ТКО- твердые коммунальные отходы, КГО – крупногабаритные отходы